ZARZADZENIE NR 159/14
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 15 grudnia 2014 r.

w sprawie przyjecia Gminnej ewidencji zabytkéw w Gminie Dukla

Na podstawie art.7 ust.l1 pkt 91 art.31 ustawy zdnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym( dz.U.
72013 r.poz. 594 z pézniejszymi zmianami ) oraz art.22 ust.4 i5 zdnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytkow
i opiece nad zabytkami ( Dz.U. Nr 162, poz.1568 z pdzniejszymi zmianami) , Burmistrz Dukli zarzadza, co
nastepuje:

§ 1. Przyjmuje si¢ Gminng Ewidencj¢ Zabytkéw w Gminie Dukla prowadzong w formie zbioru kart
adresowych .

§ 2. Wykazy obiektow ujetych w Gminnej Ewidencji Zabytkéw Gminy Dukla stanowia zataczniki nr 1, nr 2 i
nr 3 do niniejszego zarzadzenia.

§ 3. Traci moc Zarzadzenia Nr 107 Burmistrza Dukli z dnia 3 wrze$nia 2014 r. w sprawie przyjecia Gminnej
Ewidencji Zabytkéw w Gminie Dukla.

§ 4. Wykonanie Zarzadzenia powierza si¢ Naczelnikowi Wydzialu Gospodarczego Urzedu Miejskiego
w Dukli.

§ 5. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Burmistrz

Andrzej Bytnar
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Zatacznik Nr 1 do
Zarzadzenia Nr 159/14
Burmistrza Dukli

z dnia 15 grudnia 2014 r.

E\:vzcézn)g'z\'; l?y?lligvr\]/ej Obiekty zabytkowe nieruchome Miejscowosé
SWIATYNIE I KAPLICE

16. kaplica cmentarna (Cmentarz) Dukla

87. kosci6t narodowy Leki Dukielskie

178. kosciot parafialny (Dluga) Roéwne

CMENTARZE

3. cmentarz gr./rzym. kat. Barwinek

4. cmentarz choleryczny Barwinek

11. cmentarz choleryczny Cergowa

14. cmentarz gr./rzym. kat. Chyrowa

46. cmentarz rzym. kat. Dukla

47. cmentarz wojenny (I wojna) Dukla

48. cmentarz wojenny (II wojna) Dukla

58. cmentarz rzym. kat. Glojsce

59. cmentarz choleryczny Glojsce

62. cmentarz rzym. kat. Iwla

81. cmentarz rzym. kat. Jasionka

82. cmentarz rzym. kat. Jasionka

83. cmentarz gr. kat. Kamionka

84. cmentarz gr. kat. Kamionka

137. cmentarz rzym. kat. Leki Dukielskie

138. cmentarz pol. kat. Leki Dukielskie

139. cmentarz choleryczny Leki Dukielskie

158. cmentarz gr./rzym. kat. Mszana

159. cmentarz gr. kat. Mszana

173. cmentarz prawostawny (Wilsznia) Olchowiec

187. cmentarz rzym. kat. Rowne

188. cmentarz rzym. kat. Réwne

189. cmentarz rzym. kat. Réwne

191. cmentarz choleryczny Teodoréwka

196. cmentarz gr. kat. Trzciana

197. cmentarz gr./rzym. kat. Tylawa

214. cmentarz rzym. kat. Wietrzno

215. cmentarz rzym. kat. Wietrzno

216. cmentarz rzym. kat. Wietrzno

222. cmentarz gr. kat. Zawadka Rymanowska

223. cmentarz gr. kat. Zawadka Rymanowska

224. cmentarz gr./rzym. kat. Zawadka Rymanowska

235. cmentarz gr./rzym. kat. Zyndranowa

236. cmentarz gr. kat. Zyndranowa
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39.
36.
41.
40.
42.
43.
45.
20.
17.
79.
63.
65.
68.
66.
76.
77.

120.
114.
134.
121.
142.
147.
172.
185.
200.
203.
202.
209.
217.

7.
12.
13.
15.
18.
21.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
22.
23.

OBIEKTY PRZEMYSEOWE, UZYTECZNOSCI PUBLICZNE] I INNE

zajazd (13)

oranzeria (Zesp6t Patacowy)
plebania (Trakt Wegierski 18)
powozownia (Zesp6t Patacowy)
stajnia cugowa (Zesp6t Patacowy)

kuznia (Zespot Patacowy)

dawna ogiernia (Zwirki i Wigury 6)
aleja akacjowa (Trakt Wegierski)

browar (Parkowa)

bursa zydowska (Kosciuszki 11)

piwnica (37)
plebania
spichlerz (203)
spichlerz (210)
wiatrak (209)
wiatrak (248)
wiatrak (251)
piwnica (327)

kuznia (327)
szkota
kuznia (16)
stajnia (9)
spichlerz (Pocztowa 23)
plebania
spichlerz i piwnica (12)
stodota (12)
kuznia (47)
stodota i stajnia (12)

DOMY

dom (95)
dom (18)
dom (25)

dom Nowa Apteka (3 Maja 1)

dom (Kosciuszki 4)
dom (Rynek 1)

dom (Rynek 3)
dom (Rynek 4)

Cergowa
Dukla
Dukla
Dukla
Dukla
Dukla
Dukla
Dukla
Dukla
Dukla

Jasionka
Jasionka
Jasionka
Jasionka
Jasionka
Jasionka
Jasionka
Leki Dukielskie
Leki Dukielskie
Leki Dukielskie
Leki Dukielskie
Mszana
Mszana
Olchowiec
Roéwne
Wietrzno
Wietrzno
Wietrzno
Wietrzno
Zawadka Rymanowska

Cergowa

Chyrowa

Chyrowa
Dukla
Dukla
Dukla
Dukla
Dukla
Dukla
Dukla
Dukla
Dukla
Dukla
Dukla
Dukla
Dukla

Id: A198E84F-51B4-40E3-9F32-B4D832C2A045. Podpisany

Strona 2



24.
33.
34.
67.
69.
70.
71.
72.
73.
75.
78.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.

100.
101.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
112.
113.
115.
116.
117.
118.
119.
122.
123.
124.
125.
127.
128.
129.
131.
132.
133.

dom (Rynek 7)
dom (Rynek 9)

dom Sadu Grodzkiego (Trakt Wegierski 14)

dom (210)

dom (103)
dom (14)
dom (147)
dom (15)
dom (156)
dom (16)
dom (162)
dom (17)
dom (178

dom (230)
dom (231)
dom (24)
dom (272)
dom (283)
dom (297)
dom (304)
dom (306)
dom (32)
dom (321)
dom (326)
dom (327)
dom (332)
dom (34)
dom (341)
dom (353)
dom (356)
dom (61)
dom (87)
dom (90)
dom (93)

Dukla
Dukla
Dukla
Jasionka
Jasionka
Jasionka
Jasionka
Jasionka
Jasionka
Jasionka
Jasionka
Leki Dukielskie
Leki Dukielskie
Leki Dukielskie
Leki Dukielskie
Leki Dukielskie
Leki Dukielskie
Leki Dukielskie
Leki Dukielskie
Leki Dukielskie
Leki Dukielskie
Leki Dukielskie
Leki Dukielskie
Leki Dukielskie
Leki Dukielskie
Leki Dukielskie
Leki Dukielskie
Leki Dukielskie
Leki Dukielskie
Leki Dukielskie
Leki Dukielskie
Leki Dukielskie
Leki Dukielskie
Leki Dukielskie
Leki Dukielskie
Leki Dukielskie
Leki Dukielskie
Leki Dukielskie
Leki Dukielskie
Leki Dukielskie
Leki Dukielskie
Leki Dukielskie
Leki Dukielskie
Leki Dukielskie
Leki Dukielskie
Leki Dukielskie
Leki Dukielskie
Leki Dukielskie
Leki Dukielskie
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135.
143.
144.
145.
146.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
156.
155.
162.
163.
164.
165.
170.
171.
176.
186.
204.
206.
207.
208.
210.
211.
212.
218.
220.
221.
231.
232.
233.
234.

37.
35.
19.

102.
161.
177.
195.

dom (94)
dom (1)
dom (10)
dom (12)
dom (14)
dom (19)
dom (2)
dom (21)
dom (25)
dom (29)
dom (3)
dom (31)
dom (9)
dom(1a, 6)
dom (16)
dom (17)
dom (20)
dom (21)
dom (6)
dom (9)
dom (3)
dom (Pocztowa 23)
dom (16)
dom (27)
dom (45)
dom (46)
dom (51)
dom (71)
dom (72, 172)
dom (4)
dom (5)
dom (8)
dom (15)
dom (28)
dom (5)
dom (6)

FIGURY PRZYDROZNE

figura przydrozna

figura (Trakt Wegierski 66)
figura Sw. Jana Nepomucena (Trakt Wegierski 18)
figura Sw. Jézefa (Mickiewicza)
figura przydrozna (197)

figura przydrozna (98)

figura przydrozna (Dluga 1)

figura przydrozna (39)

Leki Dukielskie
Mszana
Mszana
Mszana
Mszana
Mszana
Mszana
Mszana
Mszana
Mszana
Mszana
Mszana
Mszana
Mszana

Nowa Wie$
Nowa Wie$
Nowa Wie$
Nowa Wie$
Olchowiec
Olchowiec
Ropianka
Réwne
Wietrzno
Wietrzno
Wietrzno
Wietrzno
Wietrzno
Wietrzno
Wietrzno
Zawadka Rymanowska
Zawadka Rymanowska
Zawadka Rymanowska
Zyndranowa
Zyndranowa
Zyndranowa
Zyndranowa

Cergowa
Dukla
Dukla
Dukla

Leki Dukielskie
Nadole
Réwne

Trzciana
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1.

9.

10.
5.

38.
44,
49.
53.
51.
52.
56.
50.
55.
54.
57.
60.
61.
80.
64.
74.
85.
86.
99.

111.
126.
130.
136.
157.
140.
141.
160.
166.
167.
168.
169.
174.
175.
179.
180.
181.
182.
184.
183.
190.
192.
193.
194.
199.

KAPLICZKI I KRZYZE PRZYDROZNE

krzyz przydrozny
kapliczka (226)
kapliczka (28)
kapliczka (77)

kapliczka (Trakt Wegierski 84)

kapliczka (Zwirki i Wigury)
kapliczka (k. szkoty)
kapliczka (Nadbrzezna 15a)
kapliczka (Ogrodowa 27)
kapliczka (Ogrodowa 5)
kapliczka (Szkolna 100)
kapliczka (Szkolna 24)
kapliczka (Szkolna 25)
kapliczka (Szkolna 9)
kapliczka (Szkolna 99)
kapliczka (146)
kapliczka (190)
kapliczka
kapliczka (106)
kapliczka (246)
kapliczka (54)
kapliczka (54)
kapliczka (19)
kapliczka (28)
kapliczka (347)
kapliczka (61)
kapliczka (k. kosciota)
kapliczka
krzyz przydrozny
krzyz przydrozny
kapliczka (75)
kapliczka (22)
kapliczka (34)
kapliczka (45)
krzyz przydrozny (16)
krzyz przydrozny
krzyz przydrozny
kapliczka (Dluga 14)
kapliczka (Dworska 14)
kapliczka (Dworska 25)
kapliczka (Dworska)
kapliczka (kopalnia)
kapliczka (ul. Pocztowa)
kapliczka (182)
krzyz przydrozny
krzyz przydrozny (16)
krzyz przydrozny (24)
kapliczka

Barwinek
Cergowa
Cergowa
Cergowa
Dukla
Dukla
Glojsce
Glojsce
Glojsce
Glojsce
Glojsce
Glojsce
Glojsce
Glojsce
Glojsce
Iwla
Iwla
Jasionka
Jasionka
Jasionka
Lipowica
Lipowica
Leki Dukielskie
Leki Dukielskie
Leki Dukielskie
Leki Dukielskie
Leki Dukielskie
Mszana
Mszana
Mszana
Nadole
Nowa Wie$
Nowa Wie$
Nowa Wie$
Olchowiec
Ropianka
Ropianka
Réwne
Roéwne
Roéwne
Roéwne
Roéwne
Roéwne
Teodoréwka
Trzciana
Trzciana
Trzciana
Wietrzno
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201.
205.
213.
219.
225.
226.
228.
229.
230.

198.
227.
237.

kapliczka (10)

kapliczka (180)
kapliczka (skrz.)

krzyz przydrozny (5)
kapliczka (3)

kapliczka (40)
krzyz przydrozny
krzyz przydrozny
krzyz przydrozny

MIEJSCA PAMIECI NARODOWE]

mogila rozstrzelanych (las Btudna)
mogila rozstrzelanych
pomnik talerhofski
mogila zolnierzy - II wojna $wiatowa

Wietrzno
Wietrzno
Wietrzno
Zawadka Rymanowska
Zboiska
Zboiska
Zyndranowa
Zyndranowa
Zyndranowa

Barwinek
Tylawa
Zyndranowa
Zyndranowa
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Zatgcznik Nr 2 do

Zarzadzenia Nr 159/14

Burmistrza Dukli

Z dnia 15 grudnia 2014 r.

Lp. | Obszar AZP Miejscowos¢ Nr stan. W . N7 S 102
MiejScowOoSsCi obszarze
1 112-73 teki Dukielskie 1 43
2 112-73 teki Dukielskie 4 44
3 112-73 teki Dukielskie 6 45
4 112-73 teki Dukielskie 7 46
5 112-73 teki Dukielskie 8 47
6 112-73 teki Dukielskie 9 48
7 112-73 teki Dukielskie 10 49
8 112-73 teki Dukielskie 11 50
9 112-73 teki Dukielskie 12 51
10 112-73 teki Dukielskie 13 52
11 112-73 teki Dukielskie 14 53
12 112-73 teki Dukielskie 15 54
13 112-73 teki Dukielskie 16 55
14 112-73 teki Dukielskie 17 56
15 112-73 teki Dukielskie 18 57
16 112-73 teki Dukielskie 19 58
17 112-73 teki Dukielskie 20 59
18 112-73 teki Dukielskie 21 60
19 112-73 teki Dukielskie 22 61
20 112-73 teki Dukielskie 23 62
21 112-73 teki Dukielskie 24 63
22 112-73 teki Dukielskie 25 64
23 112-73 Wietrzno 2 66
24 112-73 Wietrzno 3 67
25 112-73 Wietrzno 4 68
26 112-73 Wietrzno 5 69
27 112-73 Wietrzno 7 70
28 112-73 Wietrzno 8 71
29 112-73 Wietrzno 10 73
30 112-73 Wietrzno 11 74
31 112-73 Wietrzno 12 75
32 112-73 Wietrzno 13 76
33 112-73 Wietrzno 14 77
34 112-73 Wietrzno 15 78
35 112-73 Wietrzno 16 79
36 112-73 Wietrzno 17 80
37 112-73 Wietrzno 18 81
38 112-73 Wietrzno 19 82
39 112-73 Wietrzno 20 83
40 112-73 Wietrzno 21 84
41 112-73 Wietrzno 22 85
42 112-73 Wietrzno 23 86
43 112-73 Wietrzno 24 87
44 112-73 Wietrzno 25 88
45 112-73 Wietrzno 26 89
46 112-73 Wietrzno 27 90
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a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

112-73
112-73
112-73
112-73
112-73
112-73
112-73
112-73
112-73
112-74
112-74
112-74
112-74
112-74
112-74
112-74
112-74
112-74
112-74
112-74
112-74
113-72
113-72
113-72
113-72
113-72
113-72
113-72
113-72
113-72
113-72
113-73
113-73
113-73
113-73
113-73
113-73
113-73
113-73
113-73
113-73
113-73
113-73
113-73
113-73
113-73
113-73
113-73
113-73
113-73
113-73
113-73
113-73

Wietrzno
Réwne
Réwne
Réwne
Réwne
Réwne
Réwne
Réwne

Wietrzno
Réwne
Réwne
Réwne
Réwne
Réwne
Réwne
Réwne
Réwne
Réwne
Réwne
Réwne
Réwne
Glojsce
Glojsce
Glojsce
Glojsce
Glojsce
Glojsce
Glojsce

Iwla
Iwla
Iwla
Glojsce
Glojsce
Iwla
Iwla
Iwla
Iwla
teki Dukielskie
teki Dukielskie
Teodoréwka
Teodoréwka
Teodoréwka
Teodoréwka
Teodoréwka
Teodoréwka
Teodoréwka
Teodoréwka
Teodoréwka
Nadole
Nadole
Dukla
Dukla
Dukla
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100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152

113-73
113-73
113-73
113-73
113-73
113-73
113-73
113-73
113-73
113-73
113-73
113-73
113-73
113-73
113-73
113-73
113-73
113-73
113-73
113-73
113-73
113-73
113-73
113-73
113-73
113-73
113-73
113-73
113-73
113-73
113-73
113-73
113-73
113-73
113-73
113-73
113-73
113-74
113-74
113-74
113-74
113-74
113-74
113-74
113-74
113-74
113-74
113-74
113-74
113-74
113-74
113-74
113-74

Dukla
Dukla
Dukla
Dukla
Dukla
Dukla
Dukla
Dukla
Dukla
teki Dukielskie
teki Dukielskie
Wietrzno
Réwne
Réwne
Réwne
Réwne
Réwne
Zboiska
Zboiska
Zboiska
Cergowa
Cergowa
Cergowa
Cergowa
Cergowa
Cergowa
Cergowa
Cergowa
Cergowa
Cergowa
Cergowa
Cergowa
Cergowa
Cergowa
Cergowa
Jasionka
Lipowica
Réwne
Réwne
Réwne
Réwne
Réwne
Réwne
Réwne
Jasionka
Jasionka
Jasionka
Jasionka
Jasionka
Jasionka
Jasionka
Jasionka
Jasionka
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153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187

113-74
114-73
114-73
114-73
114-73
114-73
114-73
114-73
114-73
114-73
114-73
114-73
114-74
114-74
114-74
114-74
114-74
114-74
114-74
114-74
115-73
115-73
115-73
115-73
115-73
115-73
115-73
116-73
116-73
116-73
116-73
116-73
116-73
116-73
116-74

Jasionka
Chyrowa
Chyrowa
Mszana
Trzciana
Trzciana
Trzciana
Trzciana
Zawadka Rymanowska
Zawadka Rymanowska
Nowa Wies
Nowa Wies
Jasionka
Jasionka
Jasionka
Zawadka Rymanowska
Zawadka Rymanowska
Zawadka Rymanowska
Zawadka Rymanowska
Zawadka Rymanowska
Mszana
Tylawa
Tylawa
Tylawa
Tylawa
Tylawa
Tylawa
Barwinek
Barwinek
Barwinek
Barwinek
Barwinek
Zyndranowa
Zyndranowa
Zyndranowa

Legenda
EB
EK
SR
NZ

H
OWR
PS
w$S
Kt

11 32
1 1
2 2
1 3
1 4
2 5
3 6
4 7
7 8
8 9
1 10
2 11

12 1

13 2

14 3
1 25
2 26
4 28
5 29
6 30
2 1
1 2
2 3
3 4
4 5
5 6
6 7
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
2 6
3 7
1 10

epoka brgzu
epoka kamienia
Sredniowiecze
nowozytnosé
halsztat

okres wpltywdw rzymskich

pozne sredniowiecze
wczesne sredniowiecze
kultura tuzycka

Id: A198E84F-51B4-40E3-9F32-B4D832C2A045. Podpisany

Strona 4



Zatacznik Nr 3 do
Zarzadzenia Nr 159/14
Burmistrza Dukli
z dnia 15 grudnia 2014 r.

Wykaz zabytkéw nieruchomych z terenu gminy Duklasapych do rejestru zabytkéw. Stan na 4Zié grudnia 2014 roku

MIEJSCE
Cergowa

Cergowa
Cergowa
Chyrowa
Dukla

Dukla
Dukla

Dukla
Dukla

Dukla

Dukla
Dukla
Dukla

ADRES

zespot dworsko-parkowy

3 Maja 2
Cergowska
Kosciuszki

Mickiewicza

Pocztowa 3

zespot klasztorny OO.
Bernardynow

Rynek 16
Rynek 2
Rynek 24

ZABYTKI NIERUCHOME WPISANE DO REJESTRU ZABYTKOW

OBIEKT
figura MB Bolesnej
dwor
studnia dworska
park
spichlerz dworski
cerkiew
mur cerkiewny
cmentarz przycerkiewny
dom
synagoga
komora celna

figura Sw. Barbary

dom Pod Lipami

mur kamienny wokét klasztoru
brama klasztorna i ogrodzenie

kosciot klasztorny
klasztor
figura NMPNP

figura $w. Jana z Dukli

dom
dom
ratusz

MATERIAL DATOWANIE

kam
mur
kam

mur
drew/mur
mur

mur
mur
mur

kam

drew/mur
kam
mur
mur
mur
kam

kam

mur
mur
mur

1903

1790-1810
1800-1850
1800-1825
1890-1910
1750-1799
1750-1800

1750-1799
1750-1799
1600-1699

1700-1799

1775-1799
przed 1840
1761-1764
1761-1764
1742-1750

1929

1700-1799
1700-1899
1611

NR REJESTRU
B-458 z 31.10.2011

A-233 z 24.02.2009

A-330 z 24.02.2009

A-752z 31.01.1985

A-251 7 24.10.1991
A-187 z 07.12.1989
A-148 z 16.05.1989

B-362 z 14.09.2010
A-47 7z 27.11.1984
A-1238 z 04.04.2014

A-1058 z 05.01.1968
B-124 z 10.06.2005
B-624 z 10.09.2013

A-89 7 16.01.1986
A-65726.09.2011
A-247 z 22.10.1991

UWAGI
dz. Nr 1456/3
pozostatosci

przeniesiona na teren
parafialny

aktualizacja decyzji A-89 z
05.01.1968
na dziedzincu koscielnym

przed klasztorem OO.
Bernardynéw
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MIEJSCE

Dukla

Dukla

Dukla
Dukla

Dukla -
Zboiska

Jasionka

Olchowiec

Olchowiec
Olchowiec
Trzciana

ADRES

Trakt Wegierski - zesp6t
patacowo-parkowy

Trakt Wegierski - zespot
kos$cielny parafialny

Zwirki i Wigury

zespot koscielny

zespot cerkiewny

obok cerkwi

nr 23

"Puszcza"

ZABYTKI NIERUCHOME WPISANE DO REJESTRU ZABYTKOW

OBIEKT
lodownia
patac
oficyna patacowa A
oficyna patacowa B
ogrodzenie patacowe
kaplica parkowa
most w parku
park
kosciot parafialny
dzwonnica koscielna
ogrodzenie koscielne
bramka koscielna
figura $w. Jana Nepomucena
figura Sw. J6zefa
brama koscielna
kapliczka $w. Jana z Dukli
cmentarz zydowski

aleja akcjowa

kosciot parafialny
dzwonnica koscielna
ogrodzenie koscielne
4 kapliczki

mur cerkiewny
cerkiew

cmentarz przycerkiewny
most

dom

spichlerz

dom pustelnika
stara pustelnia

MATERIAL DATOWANIE

kam
mur
mur
mur
mur
mur
kam

mur
mur
mur
mur
kam
kam
mur
mur

mur
mur
mur
mur
kam
drew

kam

drew
drew
drew
drew

1850-1899
1636-1638
1764-1765
1764-1765
1750-1799
1875

1750-1799
1600-1699
1764-1765
1764-1765
1765-1775
1765-1775

1790-1810

1756
1791
1750-1799
1750-1799
1775-1899
1930-1945

1775-1825
1930
1930
1928

NR REJESTRU

A-1164 z 02.04.1992

A-6215.11.1948

B-158 z 19.05.2006

B-621 z 10.09.2013
A-157 z 28.07.1989

A-801 z 20.02.2013

A-505 z 22.11.1948

A-630 z 25.07.2011
A-301 z 01.09.1993
A-176 z 17.07.2007
A-94 7 16.06.1986

A-126 z 31.05.2005

UWAGI

aktualizacja decyzji A-276 z
02.04.1992

stary i nowy

aktualizacja decyzji A-7 z
22.11.1948
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ZABYTKI NIERUCHOME WPISANE DO REJESTRU ZABYTKOW

MIEJSCE ADRES OBIEKT MATERIAL DATOWANIE NR REJESTRU UWAGI
kaplica bt.Jana kam 1906
cerkiew mur 1650-1675 aktualizacja decyzji A-81 z
Trzciana zespot cerkiewny cmentarz przycerkiewny - 4 kam A-488 z 31.01.1985 31.01.1985
nagrobki
ogrodzenie cerkwi kam 1800-1899
Tylawa zespot cerkiewny cerkiew mur 1787 A-80z 31.01.1985
cmentarz przycerkiewny
. " . aktualizacja decyzji A-16 z
Wietrzno koscidt parafialny drew 1752 A-605 7 01.11.1948 01.11.1948
Wietrzno pozostaio_sm parku dworskiego A-1046 7 21.06.1991 aktualizacja decyzji A-242 z
— altana lipowa 21.06.1991
Zawadka cerkiew drew 1855 aktualizacja decyzji A-323 z
Rymanowska zesp6t cerkiewny ogrodzenie z bramkg mur 1855 A571204.10.1994 04.10.1994
kaplica mur 1855
studnia drew 1875-1899
Zynd chiew drew 1935 A-35 z 29.04.1983
yndranowa zagroda temkowska stodota drew 1923 "9 2 2305
dom drew 1860
ul klodowy drew 1935
STANOWISKA ARCHEOLOGICZNE WPISANE DO REJESTRU ZABYT KOW
MIEJSCE [NR STAN| AZP NR RODZAJ STAN CHRONOLOGIA NR REJ|STARY NR|DATA WPISU
t eki Dukielskie (13 112-73/52|osada epoka brgzu-wczesna epoka zelaza |A-a 112 23.12.1994
t eki Dukielskie |5 113-73/35 |cmentarzysko kurhan. |epoka zelaza (?) A-a 32 |A-559 09.02.1970
Réwne 4 112-73/93|osada ep.brgzu-wcz.ep.zel.,wcz. sredniow. |A-a 113 22.12.1994
Roéwne 1 112-73/92 |osada okres rzymski, wczesne $redniowiecze |A-a 12 |A-460 14.07.1969
Réwne 2 1113-73/37 osada lokres rzymski, wczesne $redniowiecze|A-a 9  |A-451 128.12.1968
Wietrzno 6 113-73/36|osada okres rzymski A-a 14 |A-463 14.07.1969
Wietrzno 4 112-73/68 |cmentarzysko i osada |epoka brazu A-a 13 |A-461,462 |14.07.1969
3
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